
 

 

SMLOUVA 

DLE ODST. 2, §269 OBCH. ZÁK. 
 

Uzavřená mezi: 

 

Agentura Fly High Artist Booking 
Zastoupená: …………………… 
Zelená 12, Praha 6, 160 00 

IČO: 76575942 
DIČ: CZ8202100170 

 
Dále jen jako agentura. 

 
a 
 

POŘADATEL AKCE: 
 

Firma/společnost: Znojemská Beseda 
Zastoupená: ……………………………. 
adresa: Masarykovo nám.449/22 

IČO/RČ: 00092720 
DIČ/č. OP: CZ00092720 

 
Dále jen jako pořadatel. 

 
2) PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností agentury a pořadatele pořádajícího 
vystoupení souboru Pipes and Pints (dále jen jako soubor) zastupovaného agenturou. 
 
3) MÍSTO KONÁNÍ A ČASOVÝ PLÁN 
 
Název akce:      Pivní slavnosti Znojmo 2019 
Adresa konání akce:     Horní náměstí, Znojmo 
Datum vystoupení na akci:    8. 6. 2019 
Čas příjezdu souboru na místo konání akce:  16:00 
Čas zvukové zkoušky:      17:00 
Čas vystoupení:     18:00 
Délka vystoupení:     60 minut 
  
4) ZÁVAZKY POŘADATELE  
 
Pořadatel se podpisem této smlouvy zavazuje: 



 

 

a) Zajistit splnění všech technických podmínek pro vystoupení souboru dle Technického rideru, 

který je nedílnou součástí této smlouvy. 
b) Zajistit volný vstup na vystoupení pro 9 hostů souboru. Jednu osobu na každého člena. 

c) Zajistit a uhradit ubytování souboru pro 9 osob v den konání akce, a to v místě konání akce. 
Vyjímka po dohodě možná. 

d) Zajistí občerstvení pro soubor v místě konání vystoupení dle požadavků uvedených 
Hospitality Rideru. 

e) Zajistit bezpečnost souboru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení 
aparatury po koncertě. 

f) Zajistí 2 osoby na stavbu a bourání zvukové aparatury. 
g) Zajistí adekvátní osvětlení a osvětlovací pult dle požadavků uvedených v Technickém rideru. 
h) Zajistí zastřešené podium odpovídající technickým požadavkům souboru dle Technického 

Rideru. 
i) Pořadatel je povinen zajistit, že bez souhlasu agentury nebudou na podiu ani kolem něj 

umístěny žádné propagační materiály, reklamní předměty, poutače a transparenty apod. 
V tomto prostoru má právo na umístění takového předmětu výlučně agentura nebo soubor, 
aniž by tím vznikaly komukoli další nároky v této smlouvě neuvedené. Možné obměny 
tohoto bodu řeší dodatek ke smlouvě. 

 

5) FINANČNÍ VYROVNÁNÍ 

 

Pořadatel se touto smlouvou zavazuje vyplatit zástupci agentury smluvní produkční náklady na 
koncert ve výši: 

produkce:      85.000,- Kč bez DPH 
dph 21%:       17.850,- 

CELKEM:        102.850,- 

 

Agentura je plátcem DPH. 

 

Splatnost: 

a) DOPLNIT Kč při podpisu smlouvy. 
b) Převodem  Kč v den konání akce, před začátkem vystoupení. 

 

6) OSA/INTERGRAM 

Pořadatel se zavazuje uhradit poplatky OSA. 

 

7) ZÁVAZKY A PRÁVA AGENTURY 

Agentura se podpisem této smlouvy zavazuje, že se soubor: 

a) Dostaví včas na místo konání akce, dle sjednaného časového plánu, viz. čl. 3. 



 

 

b) Bude v průběhu akce řídit pokyny zástupce pořadatele a touto smlouvou. 
c) V čase a místě určeném Pořadatelem a touto smlouvou provede soubor co nejkvalitněji a 

v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon. 
d) Obsahem uměleckého výkonu je vystoupení souboru ve sjednaném trvání, viz. čl. 3. 
e) Agentura má výlučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako trika, 

CD, plakáty apod. Zisk z tohoto prodeje náleží v plné své výši agentuře. Pořadatel je tímto 
povinen vytvořit adekvátní podmínky pro tento prodej. 

f) Neuskuteční-li se vystoupení z důvodu vyšší moci (přírodní katastrofa, úmrtí, epidemie, 
válečný konflikt, úřední zákaz, vážná nemoc, vážná dopravní nehoda), je tuto skutečnost 
agentura nebo soubor povinna neprodleně oznámit pořadateli. Pro agenturu ani skupinu 
z této skutečnosti nevyplývají žádné sankce. 

 

8) PROPAGACE VYSTOUPENÍ 

 

a) Pořadatel se zavazuje ve spolupráci se zástupcem souboru zajistit řádnou, včasnou a 
účinnou propagaci vystoupení souboru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných 
pořadatelem je nutné použít správný název kapely v tomto znění: „Pipes and Pints“. 

V případě tiskových materiálů se pořadatel zavazuje v největší možné míře užít logotypy a 
písma souboru. 

b) Propagační materiály smí být použity pouze k propagaci vystoupení. Nesmí být prodávány, 
pokud není dohodnuto jinak a upraveno dodatkem ke smlouvě. 

 

9) NEKONÁNÍ AKCE 

a) Neuskuteční-li se vystoupení z rozhodnutí pořadatele z důvodu závislém na jeho vůli, je 
pořadatel povinen vyplatit souboru částku rovnající se nákladům vynaloženým na přípravu 
vystoupení, dále nákladům na eventuální dopravu, propagaci a pronájem nástrojové 
aparatury. Dále pak uhradí 50% z částky smluvních produkčních nákladů na koncert – viz. čl. 
5 této smlouvy. 

b) Neuskuteční-li se vystoupení z důvodu vyšší moci (přírodní katastrofa, úmrtí, epidemie, 
válečný konflikt, úřední zákaz, vážná nemoc), uhradí pořadatel pouze náklady, jež souboru 
prokazatelně vznikly. Tuto skutečnost je pořadatel povinen neprodleně souboru oznámit a 
dále řádně prokázat do 14dnů ode dne plánovaného vystoupení. 

c) Důvodem pro nekonání akce nemůže být nepříznivé počasí či nezájem o vstupenky. 
 

10) PRÁVO ODMÍTNOUT VYSTOUPENÍ 

V případě, že pořadatel závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této smlouvy, je souboru 
vyhrazeno právo odmítnout vystoupení.  

Souboru je kromě toho vyhrazeno právo odmítnout vystoupení, pokud pořadatel na program 
zařadí jmenovitě umělce Daniel Landa, Aleš Brychta, Ortel, Zona A nebo libovolnou jinou hudební 
skupinu či umělce prokazatelně propagující rasistické, fašistické či jiné xenofobní myšlenky 

Soubor má dále právo odmítnout vystoupení v případě, pokud pořadatel zařadí do své akce 
propagaci či účast některé z politických stran či konkrétních politických činitelů. 



 

 

Neuskutečnění vystoupení z tohoto důvodu se považuje za nekonání akce z rozhodnutí pořadatele 
viz. čl. 9, odst. a. Pořadatel se nezbavuje žádné z povinností uvedených v této smlouvě, zejména 
pak zajištění a uhrazení ubytování a finančního plnění viz. čl. 9, odst. a. 

 

 

11) ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Odstoupení od smlouvy je možné dohodou smluvních stran. 
2. Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou. 

 

12) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou kopiích a je platná ode dne podpisu oběma smluvními 
stranami. Po podpisu smlouvy není již možné měnit její obsah. Tato smlouva se řídí ustanoveními 
Obch. Zák. platného v ČR a stejně tak i případy, jež nejsou v této smlouvě taxativně uvedeny. 

 

13) DODATKY KE SMLOUVĚ 

Celkový počet dodatků ke smlouvě: 3 

a) Technický rider (stageplan) 
b) Hospitality rider 

c) Repertoárový list 
Vše dostupné na této adrese: http://bandzone.cz/pipesandpints/presskit 

 

 

 

 

V ……………………………., dne…………………………… 

 

 

 

 

………………………………………..      ……………………………………….. 

Agentura Flyhigh Artist Booking                                  Pořadatel 

Zastoupená – ……………… 

 

 


